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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

10,395,031.86
10,395,031.86

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer

46,586,786.98
18,028,647.66
28,558,139.32
46,586,786.98
27,472,431.80

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado -7,583,887.15
Presupuesto de Egresos Comprometido 18,822,199.72
Presupuesto de Egresos Pagado 7,876,042.61
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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